splnenie Predmetu Zmluvy, je konečná, je dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 84/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon 
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je vo výške 54 620 EUR bez DPH (slovom: 
päťdesiatštyritisíc šesťstodvadsať EUR bez DPH). 

2. Právo na zaplatenie ceny vznikne po preukázateľnom splnení časti Predmetu Zmluvy na základe 
faktúr vystavených Poskytovateľom za plnenia dodané k poslednému dňu každého 
kalendárneho mesiaca počas platnosti a účinnosti tejto Zmluvy a dodaním zoznamu